[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2025
	  № 318

пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации
Кильмезского района Кировской области от 22.08.2024 № 360
	В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 08.08.2024 № 334-п «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести следующие изменения в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 22.08.2024 № 360 «О рабочей группе межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район Кировской области»:
	Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район Кировской области, в новой редакции, согласно приложению.
И. о. главы администрации
Кильмезского района 							Т.Н. Чучалина

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по
экономике и предпринимательству					В.В. Урванцева
	21.07.2025
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,
начальник управления планирования и
экономического развития						Г.П. Четверикова
21.07.2025

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам		В.Е. Комарова
                                                    21.07.2025

Разослать: в дело -1, в УПЭР-1.

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Кильмезского района
от 21.07.2025 №318

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район Кировской области

	КОРШУНОВ
Андрей Георгиевич
	-

	глава Кильмезского района,
председатель комиссии

	ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна

	-
	Первый заместитель главы администрации Кильмезского района, заместитель председателя комиссии

	ЧЕТВЕРИКОВА
Галина Петровна
	-
	Зам. главы администрации, начальник управления планирования и экономического развития, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КОЛЕСНИКОВА
Татьяна Николаевна
	-
	Заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и страховых взносов № 4 по Кировской области (по согласованию)

	ИКСАНОВ
Дамир Нурфаясович

	-

	старший оперуполномоченный ГЭБ и ПК МО МВД «Кильмезский»
(по согласованию)

	ШМЫРОВА
Ольга Юрьевна

-
	Руководитель Кадрового центра Кильмезского района КОГКУ «ЦЗН Кировской области»
(по согласованию)

	ЯННИКОВ
Сергей Александрович
	-
	Начальник лесного отдела (по согласованию)

image1.png